



*Yhteytesi Eurooppaan*

# Elsi Katainen

## YHTEYTESI EUROOPPAAN

Suomen EU-jäsenyys on mahdollistanut maamme nousun yhdeksi maailman vauraimmista ja onnellisimmista valtioista. Kauppa, kansainvälinen yhteistyö ja yhteiset sisämarkkinat tuovat meille työtä ja hyvinvointia. Siksi on tärkeää vaalia ja edistää eurooppalaista yhteistyötä sekä tunnustaa maanosamme erilaisuuden rikkaus. Yhdenvertaisuutta haastetaan erityisesti maa- ja metsätaloudessa, alueiden kehittämisessä sekä liikennepolitiikassa ja saavutettavuudessa.

*“Meidän on pysähdyttävä vahvistamaan perusasioita niin, että koko unionimme vahvistuu.”*

Menneet vuodet europarlamentaarikkona ovat opettaneet luottamaan siihen, että välillä eripurainenkin unioni on aina kriittisellä hetkellä löytänyt yksituumaisuutensa – vaikeat ajat ovat yhdistäneet jäsenmaita ja eurooppalaisia.

Pistetään siis perusasiat kuntoon; ruoka-, metsä- ja energiapolitiikka, omavaraisuus ja sisämarkkinat sekä turvallisuus ja talouskysymykset. Meidän on pysähdyttävä vahvistamaan perusasioita niin, että koko unionimme vahvistuu. Juuri tähän valtaosa suomalaisista uskoo – siihen, että EU-jäsenyys hyödyttää meitä kansakuntana. Siksi on tärkeää äänestää eurovaaleissa.

Haluan tuoda EU:n päätöksenteon lähemmäs Sinua ja olla edelleen yhteytesi Eurooppaan.



# YHTEISTYÖ

## MINUN EU:NI ON DEMOKRAATTISTEN JA YHDENVERTAISTEN JÄSENMAIDEN ARVOYHTEISÖ

Euroopan unioni koostuu vahvoista jäsenmaista, jotka tekevät hyvää ja syvää yhteistyötä. Yhteistyö perustuu luottamukseen. Unionin toimivaltaa ei tule kasvattaa jäsenmaiden kansallisen päätösvallan kustannuksella.

Jäsenmaiden pakottaminen samaan muottiin on eurooppalaisen rikkaan monimuotoisuuden tuhlaamista. Erilaiset olosuhteet on tunnistettava ja huomioitava lainsäädäntötyössä paremmin.

EU:n laajentumisen myötä tulemme kohtaamaan muutoksia rahan- ja vallanjakoon sekä koko arvoyhteisön yhtenäisyyteen. Eripuraisuuteen ei ole varaa.

*“Demokratiasta, ihmisoikeuksista, perusvapauksista ja oikeusvaltioperiaatteesta- on pidettävä kiinni.”*

Yhteiset pelisäännöt velvoitteineen ja oikeuksineen on tehty noudatettaviksi. Demokratia, ihmisoikeudet, perusvapaudet ja oikeusvaltioperiaatteet luovat pohjan EU:n perussopimuksia, joista on pidettävä kiinni. Perussopimuksia on pystyttävä tarvittaessa myös muuttamaan.



# OPPAAN

# VAAALILUPAUKSENI

## RUOKATURVA ENSIN

Lupaan edelleen työskennellä maatalouden kannattavuuden eteen niin, että voimme jatkossakin syödä kotimaista turvallista ruokaa. Puolustan EU:n maatalousbudjettia ja toimin niin, että viljelijä saa markkinoilta parempaa tuottajahintaa ja että nuoria tulisi alalle. Vaadin vähemmän säätelyä ja parempaa toimeentuloa viljelijöille!

## METSÄVAROJEMME KUNNIANPALAUTUS

Lupaan jatkossakin korostaa korkeatasoista metsäosaamistamme, puolustaa metsävarojemme kestävää ja taloudellisesti kannattavaa käyttöä ja yksityistä metsänomistajuutta sekä edistää uusiutuvan puuraaka-aineen monipuolista käyttöä.

## YHTENÄINEN JA VARAUTUNUT EUROOPPA - TURVALLINEN SUOMI

Lupaan työskennellä yhtenäisen ja kilpailukykyisen Euroopan puolesta. Euroopan riippumattomuudella ja vahvalla varautumisella luodaan parhaat edellytykset rauhalle ja kyvyillemme selviytyä globaalissa kilpailussa.



*Yhteystesi Eurooppaan*

**Elsi Katainen**

# YHTEYTESI KESTÄVÄMPÄÄN EUROOPPAAN

Suomen ja koko Euroopan huoltovarmuus ja omavaraisuus eivät ole itsestäänselvyyksiä. Viime vuosien kriisien aikana on ollut pysäyttävää huomata, miten varautuminen Euroopan tasolla on vuosikymmenten aikana heikentynyt.

Kiristyvien ilmasto- ja ympäristötavoitteiden hyväksyttävyyden kannalta ruokaturvan säilyttäminen on keskiössä. Ruuan ja energian huoltovarmuus on kansakuntien turva myös tulevaisuudessa. Tehtävämme on varmistaa, että jäsenmaiden kyky tuottaa ruokaa, lämpöä ja energiaa kansalleen on turvattu.

Suomen kestäkyvyn vahva tukijalka, metsät, ovat aina tarjonneet meille toimeentuloa, turvaa ja hyvinvointia. Vientimme ja taloutemme nojaa vahvasti metsätalouteen. Sen turvaamiseksi metsiemme vastuullisen ja kestävä käytön perinnettä on hyvä jatkaa, ympäristöarvot ja tuottavuus käsi kädessä kulkien.

*“Ruuan ja energian huoltovarmuus on kansakuntien turva myös tulevaisuudessa.”*

Huoltovarma ja fossiilivapaa Eurooppa antaa turvaa ja riippumattomuutta epävakaisissa oloissa.

*Yhteystesi Eurooppaan*

**Elsi Katainen**



# YHTEYTESI KESTÄVÄMPÄÄN EUROOPPAAN TAVOITTEET

## **Ruokaturva varmistetaan**

maatilayritysten kannattavuuden kautta. Turvataan yhteisen maatalouspolitiikan (capin) riittävä rahoitus sekä tuottajille reilu hinta tuotteestaan. Alkutuotannon asemaa ruokaketjussa on vahvistettava. Tuotantokustannusten loppulasku ei saa jäädä vain maatalousyrittäjän kannettavaksi.

**Eläinten hyvinvoinnista** huolehtimisen ja elintarvikkeiden jäljitettävyyden sekä korkean laadun pitää näkyä tuottajahinnoissa.

**Ympäristö- ja ilmastoinvestointeihin** on saatava tukea. Hiilimarkkinoista on saatava vakaat ja toimivat niin, että viljelijät ja metsänomistajat saavat oikeasti taloudellista hyötyä sitomastaan hiilestä.

**Nuoria kannustetaan** aktiivisesti maatalousalalle.

**Metsiä koskeva** päätöksenteko kuuluu perussopimuksen mukaan jäsenmaille, siitä periaatteesta on pidettävä kiinni. Suomen metsiä ei voida myöskään sosialisoida muiden maiden hiilinieluiksi.

**Suomen ainutlaatuista** yksityismetsänomistajuutta on puolustettava edelleen.

**Maa- ja metsätalous** ovat ainoat hiiltä sitovat toimialat ja ovat näin ratkaisijan asemassa ilmastonmuutoksen torjunnassa. EU:n on panostettava näiden alojen kilpailukykyyn, tutkimukseen ja parhaiden käytäntöjen edistämiseen. Siirrytään rajoittamisesta ja rankaisemisesta mahdollisuuksiin ja kannustamiseen.

**Ilmasto- ja ympäristötavoitteissa** tulisi tavoitella edelläkävijämaiden tasoa. Yksinkertaiset ja yhtäläiset prosenttitavoitteet eivät kohtele reilusti jo aiemmin oikein toimineita jäsenmaita.

**Kantojensuojelussa on** päästävä irti joustamattomasta ylitulkinnaasta. Petopolitiikka on päivitettävä ajantasaiseen kannanhoidolliseen tietoon ja annettava päätäntävaltaa jäsenmaille niiden vaihtelevien tilanteiden mukaan.

**Euroopan ja Suomen** energiaomavaraisuutta on vauhditettava, irtautuminen venäläisestä energiasta on vielä vaiheessa. Uusien innovaatioiden kehittämistä ja esimerkiksi pienydinvoimaloiden käyttöönottoa on tuettava.

# YHTEYTESI TURVALLISEMPAAN EUROOPPAAN

Pitkän rauhanajan jälkeen sota on palannut Eurooppaan. Meidän tulee vahvistaa puolustustamme, tukea hyökkäyksen kohteeksi joutunutta Ukrainaa sekä toimia varmistaaksemme rauha ja estää sodan laajeneminen. Elämme monin tavoin käännteentekeviä aikoja.

Eurooppa on osoittanut vahvuutensa vaikeimmalla hetkellä asettumalla yhtenäisesti ja laajalla rintamalla Ukrainan tueksi ja osoittamalla solidaarisuutta EU-jäsenyysspolulla. Nyt suurimmat riskit liittyvät tuen pitkittymiseen ja tukijoiden sotaväsymykseen. Venäjän hybridihyökkäykset mm. turvapaikanhakijoiden ihmiskohtaloita väärinkäyttämällä Suomea ja muuta Eurooppaa vastaan kuitenkin muistuttavat, ettei uhka ole mihinkään kadonnut.

Turvallisuutemme on koetuksella myös sisäisen turvallisuutemme osalta. Ääriliikehdintä, jengiytyminen sekä järjestäytynyt rikollisuus uhkaavat yhteiskuntiemme eheyttä. Henkinen kriisinsietokyky ei ole sillä tasolla, mitä se on aiemmin ollut. Yhä kasvava nuorten pahoinvointi ja syrjäytyminen on eurooppalaisen hyvinvointiyhteiskunnan harmillinen häpeäpilku.

*“Meidän tulee toimia  
varmistaaksemme rauha  
ja estää sodan laajeneminen.”*



*Yhteytesi Eurooppaan*

**Elsi Katainen**

# YHTEYTESI TURVALLISEMPAAN EUROOPPAAN TAVOITTEET

**Euroopan unionin** tärkein tehtävä korostuu nyt ensimmäistä kertaa näin voimakkaasti sen syntymisen jälkeen: ylläpitää rauhaa Euroopassa. Pidetään tuosta periaatteesta kiinni ja tuetaan sitä tavoitetta edistäviä toimenpiteitä.

**Kohti määräenemmistöpäätöksiä** ulko- ja turvallisuuspolitiikassa, millään maalla ei saa olla veto-oikeutta näin merkittävässä kysymyksissä.

**Ukrainan voittoa** Venäjältä tuetaan niin pitkään kuin se on tarpeen. Myös jälleenrakentaminen vaatii EU:n tukea.

**Kasvatetaan Euroopan** puolustusteollisuutta ja edistetään sen kehittämistä. Kasvavalla teollisuusalalla on myös aluepoliittisia vaikutuksia vahvistaen aluetalouksia.

**EU:n ulkorajat** tulee pitää turvattuina. Varmistetaan Frontexin toimintaedellytykset.

**Vahvistetaan hybridiuhkiin** varautumista ja kansakuntien kriisinsietokykyä. Kriittisen infrastruktuurin suojaaminen, kansalaisten henkinen kriisinkestävyys ja medialukutaito sekä yhteiskuntien peruspalvelujen toimivuus kaikissa olosuhteissa vahvistavat Euroopan kriisinsietokykyä.

**Hyvin ylläpidetty** saavutettavuus on myös turvallisuustekijä. Sotilaallinen liikkuvuus, huoltoyhteydet ja arjen perusturvapalvelut nojaavat tähän.

**Euroopan unionin** tulee olla aktiivinen Suomen toimesta saadaksesen kansainvälisiin sopimuksiin välineellistetyn maahantulon poikkeukset.

**Yhteisiin pelisääntöihin** turvapaikka- ja siirtolaisuuspaketin osalta tulee päästä pian. Suomi on yksi EU:n ulkorajamaista, jolla on rajallinen kapasiteetti hoitaa isoja pakolaisvirtoja – taakanjakoa ja yksinkertaistettuja käytänteitä tarvitaan.

**Yhteiskuntarauhaa on** edistettävä puuttamalla voimakkaammin Euroopan laajuisten rikollisjärjestöjen toimiiin. Ihmiskaupan, huumekaupan sekä jengiväkivallan haitat on saatava kuriin.

**Sananvapaus ja lehdistönvapaus** Euroopassa sekä toimiva demokratia ovat paras turva autoritaarista kehitystä ja vaalivaikuttamista vastaan.

# YHTEYTESI TALOUDELLISESTI VAHVEMPAAN EUROOPPAAN

Globaalin toimintaympäristön muutokset mm. Yhdysvaltain ja Kiinan kaupp- ja suurvaltapolitiikassa haastavat Euroopan asemaa maailmassa. EU:n onkin vahvistettava sisämarkkinoitaan ja autonomiaansa mm. kriittisten raaka-aineiden saatavuudessa. Vahvat EU:n sisämarkkinat ovat elinehto vientiriippuvaiselle ja luonnonvaroiltaan rikkaalle Suomelle. Yli miljoona suomalaista työpaikkaa on riippuvaisia viennistä ja näin myös EU:n kauppapolitiikasta, joka kuuluu unionin yksinomaiseen toimivaltaan.

*“Vahvat EU:n sisämarkkinat ovat elinehto vientiriippuvaiselle ja luonnonvaroiltaan rikkaalle Suomelle.”*

Maanosamme vaikea talouskurimus on pitkittymässä ja uhkaamme jäädä kauas esimerkiksi Yhdysvaltojen talouskasvun vauhdista. Kuluttajia ja kulutusta kurittaa sodan myötä kasvaneet energiahinnat, korot ja korkea inflaatio. Huippuosaamisen ja tutkimustyön maanosana meillä on kuitenkin valtaisa potentiaali tuottaa ja tuotteistaa uusia maailmaa valtaavia innovaatioita.

Taloushaasteet ovat näkyvillä unionin sisäisessä päätöksenteossa. Ratkaistavaksi tulevat niin unionin seitsemän vuoden budjetti, Suomen kaltaisten velkaantuvien jäsenmaiden lipsuminen velkakurista kuin myös EU:n mahdollisen laajentumisen tuomat rahoituskysymykset.

*Yhteytesi Eurooppaan*

**Elsi Katainen**





# YHTEYTESI TALOUDELLISESTI VAHVEMPAAN EUROOPPAAN TAVOITTEET

**EU on vahva sisämarkkinat-alue,** josta Suomikin on riippuvainen ja jonka vahvistaminen on oltava seuraavan kauden keskeisiä toimia. Sääntöjä mm. valtiontukien suhteen on jäsenmaiden noudatettava.

**Kiina-riippuvuudesta ja riippuvuudesta autoritäärisistä valtioista on päästävä hiljalleen irti ja strategisten autonomian tavoitteita lisättävä.** Myös teollisuustuotantoa on pyrittävä palauttamaan EU-alueelle.

**Euroalueen kehittämistä on vahvistettava ja sen valuvikoja tilkittävä.** EMU:n jäseniltä on vaadittava sääntöjen noudattamista, Suomikaan ei ole tässä poikkeus.

**EU:n ei pidä** siirtyä yhteiseen talous- tai veropolitiikkaan, koska nämä asiat kuuluvat jäsenmaille.

**Euroopan unionin on oltava suuri suurissa asioissa ja pieni pienissä.** Turha yksityiskohtien sääntely vaikeuttaa yritystoimintaa ja kasvattaa kustannuksia.

**EU:n sisäisiä kaupan esteitä on edelleen purettava.**

**Yhdenvertaisuus sisämarkkinoilla tulee turvata.** Suomen tapauksessa se tarkoittaa erityisesti vahvempaa alueiden kehittämistä sekä saavutettavuuden ja liikenneyhteyksien parantamista.

**Tulemme olemaan koko mantereena riippuvaisia työperäisestä maahanmuutosta.** Väestömme ikääntyy eri puolilla Eurooppaa ja ulkomaisia ammattilaisia tarvitaan yhä enemmän yritysten työvoiman takaamiseksi ja esimerkiksi vanhustenhoivaan. Työperäisen maahanmuuton edellytyksiä ei saa vaikeuttaa.

**Euroopan tulee vahvistaa kilpailukykyään tutkimus-, kehitys- ja innovaatioympäristönä sekä uusien nousevien teknologioiden, kuten tekoälyn, edelläkävijänä.**

**Euroopan tavoitteena tulee olla maailman osaavin maanosa ja houkuttelevin ympäristö huippuosajille.**

*Yhteystesi Eurooppaan*

**Elsi Katainen**